Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Симферопольская детская музыкально-хоровая школа»

муниципального образования

городской округ Симферополь

               ПРИКАЗ

           « 30 » декабря   2019 г.                        г. Симферополь                            № 224 - ОД

  Об утверждении

перечня,и прейскуранта
 на платные услуги отделения

  «Начального эстетического воспитания»

На основании Положения «Об оказании платных услуг организациям и населению Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Симферопольская детская музыкально-хоровая школа» муниципального образования городской округ Симферополь», (далее - МБУ ДО «СДМХШ»);

- Положения «Об отделении начального эстетического воспитания, работающего на принципах самоокупаемости МБУ ДО «СДМХШ» и утвержденных приказом от 31 декабря 2014 г. № 196-ОД;
- Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

-  Закона Российской Федерации от 09.10.1992 г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»;

- Устава МБУ ДО «СДМХШ»,
       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Симферопольская детская музыкально-хоровая школа» муниципального образования городской округ Симферополь. (Приложение № 1).
2. Утвердить Прейскурант платных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Симферопольская детская музыкально-хоровая школа» Муниципального образования городской округ Симферополь, с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г. (Приложение № 2).

Директор МБУ ДО «СДМХШ»                                           В.А.Заславский
Приложение № 1

к приказу  224 – ОД

от  30.12.2019 г

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБУ ДО «СДМХШ»

____________В.А. Заславский

30.12.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования

«Симферопольская детская музыкально-хоровая школа»

муниципального образования городской округ Симферополь

Платные образовательные услуги:

1. Обучение на отделении начального эстетического воспитания (платные образовательные услуги):

1.1. дополнительная общеразвивающая программа в области музыкального искусства «Начальное эстетическое воспитания»:

 1) подготовительная группа;

· старшая подготовительная группа

· младшая подготовительная группа
 2) индивидуальное обучение на музыкальном инструменте, сольное пение.

Приложение № 2

к приказу 224-ОД

от 30.12.2019 г.

	СОГЛАСОВАНО

 Зам. начальника Управления  культуры и

культурного  наследия Администрации

 города Симферополя Республики Крым

_________________С. В. Хохлова

	УТВЕРЖДАЮ

 Директор  МБУ ДО «СДМХШ»

________________ В.А.Заславский

ПРЕЙСКУРАНТ

платных услуг, оказываемых

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Симферопольская детская музыкально-хоровая школа»

муниципального образования городской округ Симферополь
	№ п/п
	Наименование дополнительной платной слуги
	Единица измерения
	Стоимость
	Исполнитель
	Основание

(код по ОКВЭД)

	ПЛАТНЫЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ  УСЛУГИ

	1.
	 Платные образовательные услуги:

1. Обучение на отделении начального эстетического воспитания (платные образовательные услуги):

1.1.дополнительная общеразвивающая программа в области музыкального искусства «Начальное эстетическое воспитания»:

 1) подготовительная группа;

· старшая подготовительная группа

· младшая подготовительная группа

 2) индивидуальное обучение на музыкальном инструменте, сольное пение.

	1 месяц
	согласно приказа
	педагогические работники
	85.41

Образование

дополнительное

детей и взрослых

Директор МКУ ЦБУК
Н.А.Пилипчук